令和７年10月22日

入札参加予定者 各位

鳥取市長 深澤 義彦

（公 印 省 略）

（下水道建設課扱）

（浸水）第３０工区下水道工事（交付金）の質問について（回答）

このことについて、令和７年１０月９日付公募型指名競争入札にかかる公告４-

(２)に基づき、下記のとおり回答します。

記

設計図書に関する質問回答書

工 事 名 （浸水）第３０工区下水道工事（交付金）

質 問 書 提 出 日 令和７年１０月１５日（水）

質問事項 回  答

① 単第0-0048・0049表において「主部材」の損耗

費、「副部材Ａ」の「修理費及び損耗費」は計

上されておりますでしょうか？

① 計上しています。